ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN 3

TRƯỜNG TIỂU HỌC
PHAN VĂN HÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 328/LCT-PVH Phường 5, ngày 07 tháng 8 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC

Tuần 01 (07/8/2023 – 13/8/2023)

THỜI GIAN NỘI DUNG ĐỊA ĐIỂM NGƯỜI PHỤ
TRÁCH

GHI
CHÚ

T
H

Ứ
 H

A
I (

07
/8

/2
02

3)

 Giáo viên thực hiện kế hoạch theo
phân công của Tổ chuyên môn

Cơ sở 1 Theo kế hoạch

 Tổ chuyên môn rà soát, cập nhật
cổng thông tin điện tử các nội dung
theo phân công

Trực tuyến Tổ trưởng
chuyên môn

 Giáo viên học Bồi dưỡng thường
xuyên Chương trình Giáo dục phổ
thông 2018

 Giáo viên

 Triển khai Công văn số:
298/GDĐT ngày 04 tháng 8 năm
2023 của Phòng Giáo dục và Đào
tạo Quận 3 về triển khai Giải chạy
học sinh, sinh viên “S-Race 2023”
đến phụ huynh và học sinh.

 Giáo viên chủ
nhiệm

T
H

Ứ
 B

A

( 0
8/

8/
20

23
)

16:00 Giáo viên chủ nhiệm Nộp danh
sách học sinh lên lớp năm học 2022
– 2023 (theo mẫu)

 Cô T. Hồng
nhận

20:00 Công đoàn viên theo dõi kênh
youtube Công đoàn Thành phố Hồ
Chí Minh

Trực tuyến Cô Xuân Yến

T
H

Ứ
 T

Ư
 (0

9/
8/

20
23

)  Trực tiếp Công dân định kì (Theo
Quyết định số 040/QĐ-PVH ngày
23 tháng 8 năm 2022 của Trường
Tiểu học Phan Văn Hân về ban
hành Quy chế Tiếp công dân và nội
quy tiếp công dân).

Cơ sở 1 Cô T. Hồng

10:00 Họp Tổ Bảo mẫu Phòng Hội đồng
sư phạm

Cô Hồng

T
H

Ứ

N
Ă

M

(1
0/

8/
20

23
)  8:00 Họp Liên tịch chuẩn bị năm học

2023-2024
Phòng Hội đồng

sư phạm
Hội đồng Liên
tịch

2

THỜI GIAN NỘI DUNG ĐỊA ĐIỂM NGƯỜI PHỤ
TRÁCH

GHI
CHÚ

9:00 Họp giáo viên chủ nhiệm:

- Chia lớp;
- Phân công chủ nhiệm năm

học 2023-2024.

Phòng Hội đồng
sư phạm

Giáo viên
nhiều môn

10:00 Các bộ phận hoàn tất lịch công tác
dự kiến Tuần 03/2023-2024

Trực tuyến Cô Loan tổng
hợp

11:00 Tổng hợp ý kiến đóng góp Dự thảo
đánh giá, phân loại hiệu quả công
việc Theo Nghị quyết 03-Quý
2/2023

 Cô X. Yến
nhận và tổng
hợp

14:00 Tập huấn hệ thống dạy, học và
kiểm đa đánh giá trực tuyến
LMS360

https://elearning.ichcm.edu.vn/

Ngân hàng Học liệu số
http://hoclieu.ichcm.edu.vn/

Phòng
Hội đồng

Cô Hồng;

Giáo viên.

14:00 Báo cáo tiến độ thực hiện kế hoạch
đơn vị

UBND Quận  Thầy Phước

T
H

Ứ
 S

Á
U

 (1
1/

8/
20

23
)

8:00 Bàn giao lớp chủ nhiệm  2 cơ sở Giáo viên dạy
nhiều môn

10:30 Giao ban  Phòng Hiệu
trưởng

Ban Giám hiệu

14:00 Báo cáo giải quyết kiến nghị, khiếu
nại

Đảng uỷ Thầy Phước

16:00 Báo cáo tiến độ thực hiện lý lịch
cảm tình đảng

Trực tuyến Đảng viên theo
phân công

T
H

Ứ
 B

Ả
Y

( 1

2/
7/

20
23

)

3

THỜI GIAN NỘI DUNG ĐỊA ĐIỂM NGƯỜI PHỤ
TRÁCH

GHI
CHÚ

C
H

Ủ
 N

H
Ậ

T

(1
3/

8/
20

23
)

Nơi nhận:
- HĐSP;
- Lưu: VT, Cổng TTĐT.